[image: ]

Об эквивалентности систем проверки объектов ветеринарного контроля (надзора)
Решение Комиссии таможенного союза от 18 октября 2011 года № 833
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Признать эквивалентными системы проверки объектов ветеринарного контроля (надзора), установленные уполномоченными органами Российской Федерации, Республики Беларусь и Республики Казахстан.

      2. Уполномоченным органам Сторон проводить проверки объектов ветеринарного контроля (надзора), расположенных на территории соответствующей Стороны, в том числе с целью включения в Реестр предприятий Таможенного союза, без привлечения инспекторов других Сторон, в соответствии с национальным законодательством.
               Члены Комиссии таможенного союза:
      От Республики      От Республики      От Российской

         Беларусь          Казахстан          Федерации
        А. Румарс          У. Шукеев         И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14